
Zarządzenie Nr 26 
Wójta Gminy Pabianice 

z dnia 23 września 2003 r.

w  sprawie:  zmian  w  budżecie  gminy  Pabianice  na  2003  r.  polegających  na  zmianie  planu  dotacji  
                    celowych z Urzędu Wojewódzkiego.

                      Na podstawie art.128 ust. l pkt l w związku z art. 2 ust. 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o
finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2003 r. Nr 15 , póz. 148; zm. Dz. U. Nr 45 póz. 391 i Nr 65 poz.594), oraz art. 4
pkt. l ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego w latach 1999 - 2003
( Dz. U. Nr 150 , póz. 983, Nr 162 póz. 1119 ; z 2000 r. Nr 95 poz.1041; z 2001 r. Nr 39 póz. 459; Nr 55 póz. 574 ,
Nr 145 póz. 1623 oraz z 2002 r. Nr 216 póz. 1826 )

Wójt Gminy Pabianice
zarządza , co następuje :

§1

Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2003 r.  o kwotę 299 zł.  (  słownie :  dwieście  dziewięćdziesiąt
dziewięć złotych ) w następujący sposób :

l .Zwiększyć plan dochodów w dziale :

Dział: 853 - Opieka społeczna -                                                     299zł
Rozdz. 85315 - Dodatki mieszkaniowe -                                             299zł
§ 203 - Dotacje celowe przekazane z budżetu -                     299zł
                                          państwa na realizację własnych zadań 
                                          bieżących gmin -                                                           299z ł

2. Zwiększyć plan wydatków w dziale :

Dział: 853 - Opieka społeczna -                                                  299 zł
Rozdz. 85315 - Dodatki mieszkaniowe -                                          299 zł
§ 3110 - Świadczenia społeczne -                                          299 zł

Powyższych  zmian  dokonano  w  oparciu  o  pismo  Łódzkiego  Urzędu  Wojewódzkiego  
FN.I-3011-3/44-IX/2003.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia .



§3

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy Pabianice


